
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Rennen nicht beendet 

NF 

NF 

NF 

NF 

St.Nr. 

589 

17 

11 

269 

G94 

6 

G311 

G286 

213 

71 

245 

55 

58 

3 

16 

621 

333 

417 

51 

G97 

13 

20 

G29 

G41 

Name 

Kevin Michel 

Philipp Lindner 

Stefan Österle 

Finn Zeller 

Ole Bartschat 

Henrik Müller 

Kay Liedtke 

Martin Exner 

Marcel Schmidt 

Axel Berchtold 

Michael Zeller 

Christoph Gräfe 

Harald Schwindt 

Gergö Csanyi 

Emil Berndzen 

Francisco Márquez 

Peter Schumann 

Michael Veith 

Olaf Claus 

Patrick Maier 

Thomas Rothmund 

Florian Vollmer 

Christina Rubin 

Uwe Geist 

Nat 

GER 

AUT 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

HUN 

GER 

SUI 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

Klasse 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

Motorrad 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675 

Triumph Street Triple R 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675R 

Triumph Daytona 675R 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675R 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675R 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675 

Runden 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

2 

2 

1 

1 

1 

Gesamtzeit 

5:49.217 

5:49.350 

5:52.509 

5:53.310 

5:53.854 

5:57.498 

5:59.032 

6:05.747 

6:09.254 

6:22.287 

6:23.247 

6:23.809 

6:24.155 

6:28.227 

6:36.169 

6:36.413 

6:36.885 

6:36.991 

6:47.139 

5:58.414 

4:35.741 

2:11.996 

2:13.086 

2:38.681 

Diff. 

0.133 

3.292 

4.093 

4.637 

8.281 

9.815 

16.530 

20.037 

33.070 

34.030 

34.592 

34.938 

39.010 

46.952 

47.196 

47.668 

47.774 

57.922 

1 Runde 

NF 

NF 

NF 

NF 

Abstand 

0.133 

3.159 

0.801 

0.544 

3.644 

1.534 

6.715 

3.507 

13.033 

0.960 

0.562 

0.346 

4.072 

7.942 

0.244 

0.472 

0.106 

10.148 

1 Runde 

Beste Zeit. 

1:54.981 

1:54.702 

1:53.089 

1:56.557 

1:55.962 

1:56.941 

1:55.348 

1:58.676 

2:00.384 

2:04.013 

2:04.303 

2:04.716 

2:03.414 

2:04.871 

2:08.518 

2:05.882 

2:08.757 

2:05.938 

2:13.462 

2:12.141 

2:02.923 

2:09.541 

2:09.328 

In Runde 

2 

3 

2 

2 

3 

2 

3 

2 

3 

3 

2 

2 

2 

3 

3 

3 

2 

3 

1 

1 

1 

1 

1 

0 

Punkte 

12,5 

10 

8 

6,5 

0 

5,5 

0 

0 

5 

4,5 

4 

3,5 

3 

2,5 

2 

1,5 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Bemerkungen 
Rennabbruch in Runde 4 - Wertung nach Runde 3 (kein Re-Start), Distanz unter 50% - halbe Punkte 

Vorsprung 

0.133 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

130,262 

Beste Rundenzeit 

1:53.089 

Beste Geschw. 

134,082 

Beste Runde von 

11 - Stefan Österle 
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Pos. 

NF 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

St.Nr. 

G10 

G113 

G49 

96 

45 

32 

7 

294 

G12 

212 

G21 

111 

190 

Name 

Leo Neels 

Uli Bonsels 

Paul Kock 

Jörn Kaufmann 

Andreas Lenz 

Patrick Neuber 

Tobias Schwer 

Markus Wehrle 

Michael Kreutz 

Dirk Rösler 

Felix Göckener 

Dietmar Carstens 

Philipp Vollmer 

Nat 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

Klasse 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

Motorrad 

Triumph Speed Triple 1050 

Triumph Street Triple RS 

Triumph Street Triple R 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675R 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675R 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675 

Runden 

1 

Gesamtzeit 

2:46.642 

Diff. 

NF 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

Abstand Beste Zeit. In Runde 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Punkte 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Bemerkungen 
Rennabbruch in Runde 4 - Wertung nach Runde 3 (kein Re-Start), Distanz unter 50% - halbe Punkte 

Vorsprung 

0.133 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

130,262 

Beste Rundenzeit 

1:53.089 

Beste Geschw. 

134,082 

Beste Runde von 

11 - Stefan Österle 
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